
CÂMARA MUNICIPAL DO JABOATÃO DOS GUARARAPES 
PERNAMBUCO 

CNPJ 11.233.384/0001-09 

PORTARIA Nº 022/2022 - CMJIG-GP. 

O Presidente da Câmara Municipal do Jaboatão dos Guararapes, no uso das atribuições 
que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município e pelas Resoluções nº 12/81; e 
nº 001/2017, 

RESOLVE: 

Art. 19) EXONERAR, o pessoal abaixo relacionado, dos respectivos cargos, a partir 

desta data: 

NOME CPF 
ALEXANDRE OLIVEIRA SANTANA 906. JIN -32 
CARLOS VICENTE FERREIRA 017 BEEN -s1 

CILENE VIEIRA DO NASCIMENTO 257 II1 
FABIO HIGINO DOS SANTOS 773 IE 2º 

PEDRO SÁ GUIMARÃES 077 BR -08 
DIVA MARIA QUEIROZ DE ANDRADE 123 IRENANNAE-53 

ELIAS NORBERTO DA SILVA 377 BI 1º 

CARGO 

ASSESSOR PARLAMENTAR | - AP1 

ASSESSOR ESPECIAL - AE 

ASSESSOR PARLAMENTAR II - AP2 

CHEFE DE GABINETE- CGV 

ASSESSOR TÉCNICO Ill — ATC3 

ASSESSOR TÉCNICO Ill — ATC3 

ASSESSOR ESPECIAL - AE 

Art. 20º) Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Publique-se, registre-se, cumpra-se. 

Jaboatão dos Guararapes, 1º de fevereiro de 2022 

ADEILDO PEREIRA LINS 
Presidente 

Rua Arão Lins de Andrade, 739 — CEP 54.310-335 

Prazeres — Jaboatão dos Guararapes — e-mail: camarajaboatao(Qhotmail.com


